

HOFOR Energiproduktion A/S

Ørestads Boulevard 35

2300 København S

CVR-nr. 35 52 32 94

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2021

Yen Meng-Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Hoved- og nøgletal | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 21 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 22 |
| Egenkapitalopgørelse | 24 |
| Noter til årsrapporten | 25 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HOFOR Energiproduktion A/S
Ørestads Boulevard 35
2300 København S

Telefon: 33953395

Hjemmeside: www.hofor.dk

CVR-nr.: 35 52 32 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 29. oktober 2013

Hjemsted: København

Bestyrelse

Lars Therkildsen, formand
Jan Kauffmann, næstformand
Bjarne Korshøj
Jane Egebjerg Andersen

Direktion

Bjarne Korshøj, direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for
HOFOR Forsyning Holding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå produktion og salg af fjernvarme og el.

HOFOR Energiproduktion A/S ejer Amagerværket, som selskabet købte af svenske Vattenfall 1. januar 2014. Amagerværket udgør en grundsten i fjernvarmeforsyningen i København og producerer også fjernvarme til en række omegnskommuner. Værket dækkede i 2020 31 pct. af varmebehovet i hovedstadens fjernvarmesystem og 4,3 pct. af elforbruget på Sjælland.

Den daglige drift håndteres af koncernens serviceselskab HOFOR A/S. HOFOR Energiproduktion A/S har således indgået kontrakt med HOFOR A/S om levering af drift, vedligehold, administration samt anlægsydelse. Alle medarbejdere er ansat i HOFOR A/S, hvorfor HOFOR Energiproduktion A/S ikke har nogen personaleomkostninger.

Usikkerhed ved indregning og måling *AMV3 overskudsdeling*

I henhold til tillæg til HOFOR Energiproduktion A/S' aftale med Centralkommunernes Transmissionsselskab I/S (CTR) om levering af varme fra Amagerværkets blok 3 (AMV3) skal et eventuelt overskud i årets resultat for AMV3 tilbageføres til CTR til brug for nedsættelse af varmeprisen. Der blev indgået et tillæg til denne aftale imellem HOFOR Energiproduktion A/S og CTR, der fastlægger, at overskudsdeling vedrørende AMV3 beregnes samlet for 2019 og 2020. Opgørelse af CTR's overskudsandel for 2019-2020 er foreløbigt opgjort til 16,7 mio. kr. og indregnet som en hensættelse. Slutopgørelse af overskud for 2019-2020 for AMV3 efter endt drift, forventes endelig opgjort i løbet af 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på t.kr. 40.331, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 311.743.

Resultatet for 2020 levede ikke op til forventningerne og blev væsentlig lavere end i 2019. Det skyldes primært senere idriftsættelse af Amagerværkets blok 4, lavere elpriser samt mindre produktion end forventet. Hertil bidrager den urealiserede elafdækning også betydeligt til underskuddet. Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Investeringer

Årets investeringer udgjorde 903 mio. kr. uden byggerenter. Størstedelen af investeringerne omfatter en ny flisfyret kraftvarmeblok.

Ledelsesberetning

I forbindelse med overholdelse af kravene i den danske brancheaftale om sikring af bæredygtig biomasse offentliggør HOFOR hvert år en tredjepartsverificeret rapport over vores brug af bæredygtig biomasse. Desuden er HOFOR koncernen miljøcertificeret. Der udarbejdes hvert år rapportering på området, som indgår i årsrapporten for HOFOR Forsyning Holding P/S. Begge rapporter kan hentes på hjemmesiden <https://www.hofor.dk/om-hofor/organisationen/aarsrapporter>

Finansielle risici

Med købet af Amagerværket er HOFOR koncernen i stigende grad eksponeret over for udsving i energi- og råvarepriser. HOFOR afdækker denne eksponering ved hjælp af finansielle produkter. Til det formål har HOFOR opbygget funktioner, der aktivt optimerer energihandelsaktiviteterne vedrørende Amagerværket. Samtidig lægger HOFOR stor vægt på at adskille funktionerne, så kontrol og overvågning sker separat fra handelsfunktionen. Aktiviteterne er reguleret af risikopolitikken, som godkendes af bestyrelsen for HOFOR Forsyning Holding P/S, og der følges løbende op på, om de af bestyrelsen godkendte rammer bliver overholdt.

Selskabet er eksponeret over for rente- og valutarisici. Aktiviteter finansieres ved lånoptagelse i KommuneKredit og ved udstedelse af realkreditobligationer kombineret med renteswaps. For aktiviteter relateret til varmeproduktion er det muligt at hjemtage lån i KommuneKredit mod garantistillelse fra Københavns Kommune som ejerkommune. Disse optages i henhold til finanspolitik for koncernen primært som fastforrentede lån for derved at reducere renteeksponeringen. Der er lån i KommuneKredit for 265 mio. kr.

Aktiviteter relateret til elproduktion er finansieret via realkreditinstitutter ved udstedelse af obligationer med variabel forrentning. Lånene kombineres med renteswap for at reducere renteeksponeringen. Der er lån i realkreditinstitutter ca. 935 mio. kr.

Selskabet er endvidere eksponeret mod forskellige valutaer – EUR og USD. I henhold til interne politikker bliver denne eksponering afdækket for at reducere risikoen ved valutaudsving. Der foretages dog primært afdækning mod USD, da eksponeringen over for EUR anses for at være begrænset.

Der anvendes prissikring af elproduktionen, som er reguleret i en risikopolitik for koncernen.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har ikke udarbejdet en selvstændig redegørelse for samfundsansvar, jf. Årsregnskabslovens § 99 a, stk. 6. HOFOR-koncernen har siden 2011, været medlem af FN Global Compact. En samlet redegørelse for samfundsansvar på koncernniveau, indgår i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2020 for HOFOR Forsyning Holding P/S, der kan hentes her på hjemmesiden www.hofor.dk/om-os/aarsrapporter.

Ledelsesberetning

Lovpligtig redegørelse for det underrepræsenterede køn

Iht. Årsregnskabslovens §99 b, stk. 6 fremgår måltal og politikker for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen af årsrapporten for HOFOR Forsyning Holding P/S. Årsrapporten kan hentes her på hjemmesiden www.hofor.dk/om-os/aarsrapporter

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

| | |
|-----------------|---|
| Bruttomargin | $\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ |
| Overskudsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ |
| Afkastningsgrad | $\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$ |

Balance pr. 31. december 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | t.kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| CO2-kvoter | | 716 | 2 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 7 | 716 | 2 |
| Grunde og bygninger | | 178.050 | 186.250 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 1.379.353 | 1.359.538 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 139 | 187 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | 5.821.136 | 5.096.924 |
| Materielle anlægsaktiver | 8 | 7.378.678 | 6.642.899 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9 | 826 | 826 |
| Andre tilgodehavender | 9 | 68.093 | 19.698 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 68.919 | 20.524 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.448.313 | 6.663.425 |
| Varebeholdninger | 10 | 87.826 | 114.515 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 442.385 | 253.557 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 44.850 | 28.157 |
| Andre tilgodehavender | 11 | 60.703 | 7.312 |
| Udskudt skatteaktiv | 12 | 44.244 | 19.087 |
| Selskabsskat | | 0 | 1.162 |
| Periodeafgrænsningsposter | 13 | 1.218 | 5.227 |
| Tilgodehavender | | 593.400 | 314.502 |
| Likvide beholdninger | | 9.983 | 15.146 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 691.209 | 444.163 |
| Aktiver i alt | | 8.139.522 | 7.107.588 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Dagsværdi- reserve regn- skabsmæssig sikring | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|---|----------------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 100.500 | -73.424 | 359.238 | 386.314 |
| Regulering af sikringsinstrumenter | 0 | -43.897 | 0 | -43.897 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | -1.843 | 1.843 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -40.331 | -40.331 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | 9.657 | 0 | 9.657 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 100.500 | -109.507 | 320.750 | 311.743 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|----------------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 9.657 | 22.094 |
| Årets udskudte skat | -24.041 | -9.643 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 1.162 | 1 |
| Regulering af udskudt skat tidligere år | -1.117 | -432 |
| | <u><u>-14.339</u></u> | <u><u>12.020</u></u> |
| | | |
| 6 Resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>-40.331</u> | <u>44.579</u> |
| | <u><u>-40.331</u></u> | <u><u>44.579</u></u> |
| | | |
| 7 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>CO2-kvoter</u> |
| | | t.kr. |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 309.183 |
| Tilgang i årets løb | | <u>17.750</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>326.933</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 309.181 |
| Årets afskrivninger | | <u>17.036</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>326.217</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u><u>716</u></u> |

Årets afskrivninger på CO2-kvoter vedrører udligning af merforbrug udover de tildelte kvoter.

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

| | Andre værdi- papirer og ka- pitalandele | Andre tilgode- havender |
|--|---|----------------------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Kostpris 1. januar 2020 | 826 | 19.706 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 51.332 |
| Afgang i årets løb | 0 | -3.125 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>826</u> | <u>67.913</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2020 | 0 | 8 |
| Valutakursregulering | 0 | -188 |
| Nedskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>-180</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>826</u> | <u>68.093</u> |

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter kapitalandele i Eminent A/S.

Andre tilgodehavender omfatter sikkerhedsstillelse overfor SKAT og sikkerhedsstillelse overfor børser i forbindelse med finansielle handler.

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| 10 Varebeholdninger | | |
| Kul | 0 | 7.055 |
| Træflis | 45.932 | 61.030 |
| Træpiller | 31.128 | 25.584 |
| Olie | 10.766 | 20.846 |
| | <u>87.826</u> | <u>114.515</u> |
| 11 Andre tilgodehavender | | |
| Posten omfatter primært tilgodehavender vedrørende prissikring samt regulering til dagsværdi af afledte finansielle instrumenter. Af det samlede beløb forfalder 31,3 mio.kr. efter et år. | | |
| 12 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 19.087 | 9.012 |
| Årets regulering af udskudt skat | 24.041 | 9.643 |
| Regulering af udskudt skat, tidligere år | 1.116 | 432 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | <u>44.244</u> | <u>19.087</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | -4.421 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 4.417 | -32.932 |
| Hensatte forpligtelser | 54.514 | 53.591 |
| Andre midlertidige forskelle | -1.431 | -1.573 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 44.244 | 19.087 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | 44.244 | 19.087 |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>44.244</u> | <u>19.087</u> |

Noter

16 Langfristede gældsforpligtelser (Fortsat)

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Andre kreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 158.845 | 132.005 |
| Mellem 1 og 5 år | 92.638 | 40.258 |
| Langfristet del | 251.483 | 172.263 |
| Inden for et år | 13.279 | 3.279 |
| Kortfristet del | 13.279 | 3.279 |
| | 264.762 | 175.542 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | |
| Efter 5 år | 3.902.295 | 3.594.450 |
| Mellem 1 og 5 år | 995.033 | 900.919 |
| Langfristet del | 4.897.328 | 4.495.369 |
| Øvrig forudbetalinger fra kunder | 248.758 | 193.638 |
| Kortfristet del | 248.758 | 193.638 |
| | 5.146.086 | 4.689.007 |
| Anden gæld | | |
| Mellem 1 og 5 år | 13.652 | 1.749 |
| Langfristet del | 13.652 | 1.749 |
| Øvrig kortfristet anden gæld | 164.136 | 104.057 |
| Kortfristet del | 164.136 | 104.057 |
| | 177.788 | 105.806 |

Noter

16 Langfristede gældsforpligtelser (Fortsat)

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| Efter 5 år | 241.968 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 128.884 | 101.356 |
| Langfristet del | 370.852 | 101.356 |
| Øvrig kortfristet periodeafgrænsningsposter | 54.829 | 44.789 |
| Kortfristet del | 54.829 | 44.789 |
| | 425.681 | 146.145 |

Anden gæld vedrører primært gæld vedrørende prissikring.

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger til finansiering af reinvesteringer og modningsomkostninger AMV4.

17 Eventualforpligtelser

Koncernens datterselskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms med undtagelse af:

- HOFOR Forsyning Holding P/S
- HOFOR Holding A/S
- HOFOR Spildevand Holding A/S
- BIOFOS Holding A/S med underliggende datterselskaber
- HOFOR Vand Holding A/S

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i HOFOR Holding A/S koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter.

Selskabet har indgået kontrakt med HOFOR A/S om levering af drift, vedligehold, administration samt anlægsydelser. Alle medarbejdere er ansat i HOFOR A/S, hvorfor selskabet ingen personaleomkostninger har.

Selskabet er part i enkelte løbende sager og tvister i naturlig tilknytning til driften. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.

Noter

17 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Lån i HOFOR Energiproduktion A/S optages som udgangspunkt som variable realkreditlån med en tilknyttet renteswap. Københavns Kommune har garanteret for 80% af realkreditlånene ved en selvskyldnerkaution. I relation til de tilknyttede renteswaps har HOFOR Energiproduktion A/S indgået en ISDA Master Agreement med Danske Bank, og moderselskabet HOFOR Holding A/S har endvidere kautioneret som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af enhver forpligtelse, som HOFOR Energiproduktion A/S har eller måtte få under de indgåede ISDA aftaler med banken. Forpligtelsen er ikke begrænset beløbsmæssigt.

Selvskyldnerkaution for Eminent A/S

HOFOR Energiproduktion A/S har stillet selvskyldnerkaution for Eminent A/S. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 1,3 mio.kr.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 935 mio. kr., er der givet pant i ejendomme med tilhørende anlæg, maskiner og netaktiver samt anlæg under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør 7.098 mio kr.

19 Nærtstående parter og ejerforhold

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

HOFOR Energiproduktion A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

HOFOR Holding A/S, Ørestads Boulevard 35, 2300 København S, besidder 100% af selskabskapitalen i HOFOR Energiproduktion A/S.

- HOFOR Forsyning Holding P/S besidder 100% af selskabskapitalen i HOFOR Holding A/S

Selskabets årsregnskab indgår i koncernregnskabet for HOFOR Forsyning Holding P/S.

Noter til årsrapporten

20 Finansielle instrumenter

Som led i sikring af indregnede og ikke indregnede transaktioner anvender selskabet sikringsinstrumenter såsom forwards, futures og renteswaps.

Selskabet har afdækket forventede valutarisici vedrørende varesalg og varekøb inden for det førstkomende år med valutaterminskontrakter i henhold til Finanspolitik for HOFOR-koncernen. Selskabet har endvidere afdækket renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable rentebetalinger omlægges til faste rentebetalinger.

Prissikring

tkr.

| Instrument | Mængde, MWH | Grundlag | Løbetid | Modpart | Dagsværdi |
|--------------------------|----------------|----------|---------|----------------|-----------|
| Forward - indtægt | | | | | |
| - | 43.070 | SYARH | 0-1 år | HOFOR Vind A/S | 3.422 |
| - | 249.016 | SYCPH | 0-1 år | HOFOR Vind A/S | 21.767 |
| - | 91.528 | SYS | 0-1 år | HOFOR Vind A/S | 3.949 |
| - | 21.840 | SYCPH | 0-1 år | SEB | 256 |
| - | 65.087 | SYARH | 1-3 år | HOFOR Vind A/S | 3.483 |
| - | 301.344 | SYCPH | 1-3 år | HOFOR Vind A/S | 22.374 |
| - | 203.670 | SYS | 1-3 år | HOFOR Vind A/S | 5.417 |
| Forward - udgift | | | | | |
| - | 9.490 | SYARH | 0-1 år | HOFOR Vind A/S | -592 |
| - | 58.402 | SYCPH | 0-1 år | HOFOR Vind A/S | -3.468 |
| - | 268.450 | SYS | 0-1 år | HOFOR Vind A/S | -15.407 |
| - | 21.840 | SYS | 0-1 år | SEB | -1.032 |
| - | 56.327 | SYARH | 1-3 år | HOFOR Vind A/S | -1.223 |
| - | 73.584 | SYCPH | 1-3 år | HOFOR Vind A/S | -2.944 |
| - | 269.370 | SYS | 1-3 år | HOFOR Vind A/S | -9.486 |

Noter til årsrapporten

20 Finansielle instrumenter (Fortsat)

Prissikring

tkr.

| Instrument | Mængde, MWH | Grundlag | Løbetid | Modpart | Dagsværdi |
|-------------------------|----------------|----------|---------|---------|-----------|
| Future - indtægt | | | | | |
| - | 9.490 | SYARH | 0-1 år | SEB | 592 |
| - | 120.385 | SYCPH | 0-1 år | SEB | 5.118 |
| - | 366.892 | SYS | 0-1 år | SEB | 17.915 |
| - | 52.560 | SYARH | 1-3 år | SEB | 1.018 |
| - | 70.080 | SYCPH | 1-3 år | SEB | 2.682 |
| - | 299.441 | SYS | 1-3 år | SEB | 9.381 |
| Future - udgift | | | | | |
| - | 43.070 | SYARH | 0-1 år | SEB | -3.422 |
| - | 507.690 | SYCPH | 0-1 år | SEB | -46.445 |
| - | 501.481 | SYS | 0-1 år | SEB | -15.447 |
| - | 61.320 | SYARH | 1-3 år | SEB | -3.279 |
| - | 297.840 | SYCPH | 1-3 år | SEB | -22.112 |
| - | 286.968 | SYS | 1-3 år | SEB | -5.707 |

Rente- og valutasikring

| Derivater | Startdato | Udløbsdato | Ref.rente | Fast rente | Hovedstol | Dagsværdi |
|-------------------------|------------|------------|-----------|------------|---------------|----------------|
| Renteswap | 20.09.2016 | 31.12.2044 | CIBOR 6 | 1,31% | 800.000 t.kr. | -129.813 t.kr. |
| Renteswap | 25.02.2015 | 29.12.2034 | CIBOR 6 | 1,00% | 138.106 t.kr. | -10.580 t.kr. |
| Valutaterminskontrakter | 26.06.2020 | 04.01.2021 | - | - | 719 t.usd | -391 t.kr. |
| Valutaterminskontrakter | 09.12.2020 | 17.02.2021 | - | - | 700 t.usd | -53 t.kr. |
| Valutaterminskontrakter | 26.06.2020 | 01.03.2021 | - | - | 719 t.usd | -394 t.kr. |
| Valutaterminskontrakter | 26.06.2020 | 01.10.2021 | - | - | 719 t.usd | -385 t.kr. |
| Valutaterminskontrakter | 26.06.2020 | 01.12.2021 | - | - | 719 t.usd | -383 t.kr. |

Afledte finansielle instrumenter

| | |
|---|----------------|
| Dagsværdi 31/12 2020 | -175.188 t.kr. |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | -29.897 t.kr. |
| Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner | -43.897 t.kr. |
| Dagsværdiniveau | 2 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Korshøj

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-974772280280

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-26 12:29:27Z

NEM ID 

Lars Therkildsen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-760555963588

IP: 195.41.xxx.xxx

2021-03-26 12:45:47Z

NEM ID 

Bjarne Korshøj

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-974772280280

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-26 16:24:39Z

NEM ID 

Jan Kauffmann

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-715663211245

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-26 19:03:54Z

NEM ID 

Jane Egebjerg Andersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-950886427327

IP: 62.198.xxx.xxx

2021-03-29 19:11:31Z

NEM ID 

PENNEO.COM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Lyng Skovgaard Jensen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-406565352331

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-04-12 13:34:12Z

NEM ID 

Peter Kyhnauv-Andersen

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-856100799764

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-12 14:13:18Z

NEM ID 

PENNEO.COM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Yen Meng-Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224404598389

IP: 195.41.xxx.xxx

2021-05-29 06:38:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCUE2-W2KUK-TOA5Z-8NEL4-JPE08-8BLQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>